Rekening Anggaran 5.1.02.02.01.0051 (Belanja Jasa Pengelolaan Sampah) 

waktu Pelaksanaan Pekerjaan 01 Januari 2022 s/d 31 Desember 2022. Nilai 

Pekerjaan/Uraian Pekerjaan Penyedia Jasa Lainnya Perorangan Petugas 

Sampah Kali/Pasisir/Laut/Waduk/Penghubung/Saluran Mikro. Harga Satuan 

6.842.159 (enam juta delapan ratus empat puluh dua ribu seratus lima puluh 

sembilan rupiah) total sebesar 88.948.067 (delapan puluh delapan juta 

sembilan ratus empat puluh delapan ribu enam puluh tujuh rupiah) ; 

4. Bahwa benar PARA PENGGUGAT menerima Upah setiap bulan dari 

TERGUGAT berdasarkan Sumber Dana per setiap Tahun Anggaran 

terhitung dari sejak tahun 2014 sampai dengan tahun 2022, dengan demikian 

Upah tersebut bukan dikelola oleh Perusahaan Swasta melainkan uang

[...]

2) cuti ; 

3) jaminan BPJS Kesehatan ; 

4) jaminan BPJS ketenagakerjaan dan ; 

5) apresiasi sebesar x x upah dalam 1 (satu) bulan. 

9. Bahwa dari Surat Perintah Kerja (SPK) Para Penggugat mendapat upah 

sebagaimana dalam Pasal 8 bagian a sebesar Rp 6.842.159 (enam juta 

delapan ratus empat puluh dua ribu seratus lima puluh sembilan rupiah) 

setiap bulan ; 

10. Bahwa sejak Para Penggugat bekerja berdasarkan Surat Perintah Kerja 

(SPK) Hak yang tertuang dalam Pasal 8 bagian a poin 3 dan 4  TERGUGAT 

tidak menjalankan apa yang telah disepakati justru TERGUGAT sendiri 

menyimpang dari substansi/bunyi SURAT PERINTAH KERJA (SPK) dengan